
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

予定は変わることがあります。

清潔調べ 
学校評議員会  10:00～11:00

なわとび集会 ②中学年　③高学年　④低学年

 
 

 
 

クラブ活動（２年生見学） 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

天皇誕生日 
 

2月　行事予定

 

授業参観・学級懇談会 
ＰＴＡ役員会 

 
 

 
 
 
 

鼓笛引き継ぎ式 （５・６年生）
 

ＰＴＡ本部役員会   18:30

建国記念の日 
 

学　　　　校　　　　行　　　　事

委員会 活動

 


